PORTARIA N.º 550/2015 - REITORIA/UNESPAR

Revoga a Portaria nº 469/2015 que exonera a servidora
Helena Therezinha Kovalski  da Função Acadêmica –
FA-3  de  Encarregado  da  Seção  de  Compras  e
Licitações, do campus de Curitiba I.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art.  1º. Revogar  a  Portaria  nº  469/2015  que  exonerou  a  servidora  Helena

Therezinha Kovalski,  RG 7.796.818-0/PR,/PR da Função Acadêmica – FA-3 de

Encarregado da Seção de Compras e Licitações, do campus de Curitiba I,  a partir

de 03 de julho de 2015.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 05 de agosto de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor